POJAZDU SAMOCHODOWEGO

MARKA POJAZDU:

IBMW320 D

NUMER REJESTRACYJNY:

ILBl14643

0602-711.14024445.AP

WŁAŚCICIEL POJAZDU

Piotr Semeniuk
Żerocin 35
21-570 Drelów

ZLECENIODAWCA

Naczelnik Urzędu Skarbowego
w Białej Podlaskiej

WARTOŚĆ RYNKOWA POJAZDU 16 200 zł

słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych

SPORZĄDZIŁ:

Biegły Skarbowy

mgr inż. Sławomir MALICKI

Biała Podlaska maj 2022 r.

WYCENA NR 14/2022 z dnia 2022-05-30

Wykonawca wyceny: mgr inż. Sławomir Malicki
Właściciel pojazdu: Piotr Semeniuk

Zadanie: Ustalenie wartości rynkowej pojazdu samochodowego